
Jag vill välja mina nyheter
Sommaren närmar sig med stormsteg. När jag vaknade i går och
drog upp persiennerna möttes jag av hagel?

Jag gnuggade mig i ögonen för att se om jag sett i syne, det
hade jag inte, men hagel var det inte! Det var virvlande blad
av äppelblomma som vinden sugit av sina grenar, så allt är som
det ska nu när vi snart är inne i juni.

I alla fall om man ser till naturen. Ser man på nyheterna är
allt annat än som det ska. Som hemlös såg jag inte ett endaste
nyhetsinslag på tio år. Vilket har lett till att jag inte är
så avtrubbad som jag var innan jag blev hemlös. Då gjorde jag
som dom flesta andra, drack mitt morgonkaffe till nyheternas
inslag av krig och annat otäckt.

Det  är  ju  värre  än  skräckfilm,  för  på  nyheterna  är  det
verklighet. Varför tillåter vi det?

Vi är lyckligt lottade att bo i ett land utan krig och jag
vill  få  njuta  och  vara  lycklig  i  det.  Jag  vill  inte  ha
nyhetsinslag med svältande barn, rasmassor där dom drar fram
döda människor, krigsoffer utan kroppsdelar o s v. Kan vi ha
en särskild kanal för sådana inslag så att vi kan få välja om
vi vill se eller inte se traumatiska inslag från verkligheten?

Vill  vi  att  våra  barn  ska  se  detta  för  att  sedan  bli
avtrubbade inför vad som visas i tv-rutan? Självklart vill jag
att  det  rapporteras  om  vad  som  händer  i  världen  och  om
fredsförhandlingar och allt annat viktigt, men jag vill få
friheten att välja vad jag vill se på mina nyheter, jag vill
inte tvingas, vill inte bli avtrubbad och avskärmad igen.

Vill också passa på att ta upp ett hett nyhetsämne. Förra året
kom  en  ny  lag  om  att  få  vräka  hyresgäster  som  bedriver
kriminalitet i lägenheten och i sitt bostadsområde. Nu vill
man att samma lag införs gällande bostadsrätter.
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Med all respekt för att vi vill känna oss trygga där vi bor.
Men vad blir konsekvenserna av denna lag? Vi kommer få fler
hemlösa.  Som  med  största  sannolikhet  fortsätter  att  vara
kriminella men mer desperata, traumatiserade och därför ännu
farligare! Jag har ingen lösning på problemet, har du? 
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